Resultados

Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 20/01/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 51
Mejor tiempo del evento 01:34.412
Media del dia 01:53.821
Pilotos en grupo D 10
Mejor tiempo grupo D 01:53.464
Tiempo medio grupo D 02:11.455
Pilotos en grupo C 14
Mejor tiempo grupo C 01:49.745
Tiempo medio grupo C 01:59.595
Pilotos en grupo B 11
Mejor tiempo grupo B 01:43.372
Tiempo medio grupo B 01:48.193
Pilotos en grupo A 16
Mejor tiempo grupo A 01:34.412
Tiempo medio grupo A 01:42.749




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Oliver52 A 01:34.412( 01:34.412 | 00:00.000 | 00:19.408 | 00:00.000 | 00:08.336| 32
P201065 A 01:35.626 [ 00:01.213 | 00:01.213 | 00:18.195| 00:01.213 | 00:07.123 16
Marc47 A 01:36.743 [ 00:01.116 | 00:02.330 | 00:17.078 | 00:02.330 | 00:06.006 | 35
Marcel6 A 01:37.799 | 00:01.056 | 00:03.386| 00:16.022 | 00:03.386 | 00:04.950| 32
Sylwester70 A 01:40.208 [ 00:02.409 | 00:05.795] 00:13.613 | 00:05.795| 00:02.541| 20
Domill A 01:40.304 [ 00:00.096 | 00:05.891| 00:13.517 | 00:05.891 | 00:02.445| 22
Andreas74 A 01:41.659 [ 00:01.354 | 00:07.246 | 00:12.162 | 00:07.246 | 00:01.090 | 26
Jannik317 A 01:41.850 [ 00:00.191 | 00:07.438 | 00:11.970| 00:07.438 | 00:00.898 | 23
Oliver81 A 01:42.080 [ 00:00.229 | 00:07.667 | 00:11.741 | 00:07.667 | 00:00.669 17
Marek50 A 01:42.913 [ 00:00.833 | 00:08.500 | 00:10.908 | 00:08.500 | 00:00.163 | 37
Piotr133 A 01:43.040 [ 00:00.127 | 00:08.628 | 00:10.780 | 00:08.628 | 00:00.291 4
Marcin73 B 01:43.372 [ 00:00.331 | 00:08.959 | 00:10.449 | 00:00.000 | 00:04.821 36
Jan60 A 01:44.178 [ 00:00.806 | 00:09.766 | 00:09.642 | 00:09.766 | 00:01.429| 24
Martin571 B 01:45.208 [ 00:01.029 | 00:10.795| 00:08.613 | 00:01.835| 00:02.985| 25
Mat90 B 01:45.547( 00:00.339| 00:11.135| 00:08.273 | 00:02.175| 00:02.645| 25
Peter215 B 01:47.555 [ 00:02.007 | 00:13.142 | 00:06.266 | 00:04.183 | 00:00.638 | 28
Leon%4 A 01:48.030 [ 00:00.474 | 00:13.617 | 00:05.791 | 00:13.617 | 00:05.280 13
Damian92 B 01:48.377 [ 00:00.347 | 00:13.965| 00:05.443 | 00:05.005 | 00:00.184 14
Andreas244 B 01:48.570 [ 00:00.192 | 00:14.158 | 00:05.250 | 00:05.198 | 00:00.377 9
Daniell56 B 01:48.709 [ 00:00.138 | 00:14.296 | 00:05.112| 00:05.336 | 00:00.515| 46
Lech57 B 01:49.303 [ 00:00.593 | 00:14.890 | 00:04.518| 00:05.930 | 00:01.109 | 27
Mikolaj104 B 01:49.542 [ 00:00.239 | 00:15.129 | 00:04.279 | 00:06.169 | 00:01.348| 21
Luca666 C 01:49.745 [ 00:00.203 | 00:15.333 | 00:04.075] 00:00.000 | 00:09.849| 41
Frank599 B 01:50.477( 00:00.731 | 00:16.064 | 00:03.344| 00:07.104 | 00:02.283 | 37
Alwin58 C 01:50.772 [ 00:00.295 | 00:16.360 | 00:03.048 | 00:01.026 | 00:08.822 | 63
Bartlomiej131 A 01:51.352 [ 00:00.580 | 00:16.940 | 00:02.468 | 00:16.940| 00:08.603 | 41
Leol0 C 01:53.088 [ 00:01.735| 00:18.675| 00:00.733 | 00:03.342| 00:06.507| 34
Ivol3 B 01:53.464 [ 00:00.376 | 00:19.051 | 00:00.357 | 00:10.091 | 00:05.270 | 22
P170987 D 01:53.464 [ 00:00.000 | 00:19.052| 00:00.356 | 00:00.000 | 00:17.990 | 22
Rafal777 D 01:53.688 | 00:00.224 | 00:19.276 | 00:00.132 | 00:00.224 | 00:17.766| 36
Uwell3 C 01:55.658 [ 00:01.969 | 00:21.246| 00:01.837 | 00:05.912 | 00:03.936| 21
Irek24 C 01:57.377( 00:01.719] 00:22.965| 00:03.556 | 00:07.632 | 00:02.217| 36
Krzysztof64 C 01:57.506 [ 00:00.128 | 00:23.094 | 00:03.685| 00:07.760 | 00:02.088 | 36
Robert31 C 01:58.566 [ 00:01.059 | 00:24.153 | 00:04.744 | 00:08.820| 00:01.029| 24
Harald56 C 01:59.154 [ 00:00.588 | 00:24.742 | 00:05.333 | 00:09.408 | 00:00.440 | 25
Lukasz89 D 01:59.203 [ 00:00.048 | 00:24.791 | 00:05.382 | 00:05.738 | 00:12.251 37
Jon321 C 01:59.387 [ 00:00.184 | 00:24.975| 00:05.566 | 00:09.641| 00:00.207| 20
Matthias275 D 02:00.274 [ 00:00.886 | 00:25.861 | 00:06.452| 00:06.809 | 00:11.180 | 38
Kurt4 A 02:01.045 | 00:00.771 | 00:26.632 | 00:07.224 | 00:26.632| 00:18.296 4
Kamil23 C 02:04.912 | 00:03.866 | 00:30.499 | 00:11.090 | 00:15.166 | 00:05.316 6
Kamil82 D 02:05.220 [ 00:00.308 | 00:30.808 | 00:11.399| 00:11.755| 00:06.234 8
Steffi202 D 02:09.624 [ 00:04.403 | 00:35.211| 00:15.802 | 00:16.159 | 00:01.831 26
Lukasz21 C 02:10.134 [ 00:00.509 | 00:35.721| 00:16.312| 00:20.388 | 00:10.538 | 35
Gianlucal2 C 02:18.842 [ 00:08.708 | 00:44.430| 00:25.021 | 00:29.096 | 00:19.247| 31
Marcinl9 D 02:28.177 [ 00:09.335 | 00:53.765| 00:34.356 | 00:34.712 | 00:16.722 | 25
Kamil99 D 02:29.608 [ 00:01.430 | 00:55.195| 00:35.786 | 00:36.143 | 00:18.152 18
Ewa7 D 02:43.832 [ 00:14.224 | 01:09.420 | 00:50.011 | 00:50.368 | 00:32.377| 34
P209333 D 22:56.122 | 20:12.289 ] 21:21.710] 21:02.301 | 21:02.657 [ 20:44.667 1
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